
UCHWAŁA NR XXXIII/212/2021
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ

z dnia 30 grudnia 2021r.
    

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec-Zdrój na 2021 rok
                  

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami)  w związku 
z art.  211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3  art. 216, ust. 2 , art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami)  
Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmian w postaci:
1. Zwiększenia  planowanych dochodów budżetowych o kwotę  59 984 złotych
    Planowane dochody po zmianach - 38 336 907,91 złotych, z tego:
              a) bieżące - 28 570 504,28  złotych
              b) majątkowe - 9 766 403,63 złotych
                  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały
2. Zwiększenia  planowanych wydatków budżetowych o kwotę  59 984 złotych
     Planowane wydatki po zmianach  42 610 406,71 złotych, z tego:
             a) bieżące - 26 560 345,66  złotych
             b) majątkowe - 16 050 061,05  złotych
                 zgodnie  z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.
3.  Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia
      zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
4.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień    
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r
     zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy.

                                                                   Przewodniczący 
                                                                      Rady Gminy
                                                                   Paweł Patrzałek



Uzasadnienie:
Postanawia się dokonać:
I. Zwiększenia planu dochodów o kwotę 59 984 złote 

1. W dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego §  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
o kwotę 50 484 złotych w związku z zawiadomieniem Ministra Finansów, Funduszy i 
Polityki Regionalnej pismem ST5.4751.24.2021.14g i ST5.4751.25.2021.15g z dnia 
25 listopada 2021 roku o przyznaniu środków  rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej.
2. W dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkole § 0830 Wpływy z usług o kwotę 4 500 złotych z tytułu wpływów za 
obiady dla uczniów.  

   3. W dziale 855 Rodzina o kwotę 5 000 złotych
       3.1.W rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
             oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  §
             2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
             zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 3 000
             złotych, w związku z wykonaniem dochodów ponad plan.
      3.2.W rozdziale 85504 Wsparcie rodziny § 2440 Dotacje otrzymane z państwowych 
            funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
           publicznych o kwotę 2 000 złotych,  wsparcie realizacji zadania publicznego w ramach
            programu "Asystent rodziny na 2021 rok"  - środki z Funduszu Pracy.
II. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę 1 023 złotych

1. W dziale 757 Obsługa długu publicznego, rozdziale 75702 Obsługa papierów          
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki  § 
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 36 
złotych.
2. W dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 987 złotych
  II. Zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 61 007 złotych

1. W dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe  § 8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego o kwotę 36 złotych, z     
przeznaczeniem na spłatę długu spadkowego.

2. W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 54 984 złotych
2.1. rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4010 Wynagrodzenia osobowe   
       pracowników o kwotę 50 484 złotych z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń 
       pracownikom oświaty
2.2. rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4300 Zakup usług 

pozostałych o kwotę 4 500 złotych z przeznaczeniem na zakup obiadów dla 
uczniów.

      3. W dziale 855 Rodzina o kwotę 5 987 złotych
3.1. rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o 
kwotę 3 000 złotych

                § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 300 złotych z                    
                             przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń brutto pracownika realizującego
                             zadanie,



                § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500 złotych z przeznaczeniem
                             na   zapłatę składek ZUS
                § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 200
                            złotych z przeznaczeniem na zapłatę składek na FP.
          3.2.  rozdziale 85504 Wspieranie rodziny o kwotę 2 987 złotych
                  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 452 złotych z                   
                               przeznaczeniem na "dofinansowanie dodatku do wynagrodzenia dla
                               asystenta rodziny aktywnie działającego na rzecz rodzin w okresie
                               pandemii Covid-19" zgodnie z ogłoszonym "Programem asystent  rodziny
                               na rok 2021"
                  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 476 złotych z przeznaczeniem
                              na zapłatę składek ZUS od dodatku dla asystenta rodziny
                  § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 59
                              złotych z przeznaczeniem na zapłatę składek FP od dodatku dla asystenta
                              rodziny.
    


